Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/06/2025 - 09:43:30



Intervencao Ano

Obra

14 2024 PAVIMENTACAO ASFALTICA ESTRADA RURAL

14 2024

14 2024

A. E. SORDI
Esta intervencao esta em andamento

PAVIMENTACAO ASFALTICA ESTRADA RURAL
A. E. SORDI

Esta intervencdo esta em andamento

PAVIMENTAGAO ASFALTICA ESTRADA RURAL
A. E. SORDI

Esta intervencao esta em andamento

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao
Contrato 180 02/09/2024 R$ 1.598.350,00 100,00%
60/2024
Aditivo 180 02/09/2024 R$ 1.598.350,00 100,00%
1/2024
Aditivo 180 02/09/2024 R$ 1.598.350,00  100,00%
2/2025



N214/2024
Data Inicial: 02/09/2024

PAVIMENTACAO ASFALTICA ESTRADA RURAL
A. E. SORDI

R$ 1.598.350,00



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136911

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9000 2024 02/09/2024 12261
1526 2025 03/03/2025 12261
11679 2024 03/03/2025 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 2057 3066 02/09/2024

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 04* *3* 7**-06 ART (CREA) 17#,2*3rxQ pr* Projeto Arquitetonico Sim

CPF 04* *3*,7**-06 ART (CREA) 17#K62%3rKQ pF* Orcamento Sim

CPF 04* *3*,7*-06 ART (CREA) 17#K2%3rKQ p** Fiscalizacao Sim

CPF 08**8*,1**-39 ART (CREA) 17#HQ*QrxT ok Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 9764 R$ 1.662.681,49 01/07/2024

Contrato 60 2024 76.995.455/0001-56 9765 R$ 15.983,50 14/08/2024 100,00%

Aditivo 1 2024 76.995.455/0001-56 9855 R$ 65.829,58 17/10/2024 100,00%

Aditivo 2 2025 76.995.455/0001-56 9930 R$ 15.088,27 12/02/2025 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
_— s M . Contrato

9766 Medicao 1 Jurisdicionado 02/09/2024 Execugao Indireta - Contrato 60/2024 96,45%
- oo ~ . Contrato

9795 Medicao 2 Jurisdicionado 01/10/2024 Execugao Indireta - Contrato 60/2024 96,45%



9854

9877

9902

9918

9945

9946

9947

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/11/2024

02/12/2024

03/01/2025

03/02/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
60/2024

Contrato
60/2024

Contrato
60/2024

Contrato
60/2024

Contrato
60/2024
Aditivo
1/2024
Aditivo
2/2025

96,45%

96,45%

96,45%

96,45%

100,00%

100,00%

100,00%



